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5" Prova - Giardini Naxos
03 Novembre 2013 : e
make your reams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |
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MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 5

125 Giardini Naxos 0,850 Km. .T.

Seconda Manche 03/11/2013 15:20. ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:15:17 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 1:02.617 +0.723 15:17:22.649
(35) LENTINI ALESSANDRO

1 1:02.994 +2.006 15:16:21.716
2 1:00.988 15:17:22.704
3 1:01.976 +0.988 15:18:24.680
4 1:03.405 +2.417 15:19:28.085
5 1:02.586 +1.598 15:20:30.671
6 1:02.282 +1.294 15:21:32.953
7 1:01.747 +0.759 15:22:34.700
8 1:02.317 +1.329 15:23:37.017
9 1:03.260 +2.272 15:24:40.277
10 1:04.847 +3.859 15:25:45.124
11 1:03.287 +2.299 15:26:48.411
12 1:03.716 +2.728 15:27:52.127

(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA

1 1:05.123 +2.931 15:16:24.855
2 1:02.297 +0.105 15:17:27.152
3 1:05.565 +3.373 15:18:32.717
4 1:06.031 +3.839 15:19:38.748
5 1:04.733 +2.541 15:20:43.481
6 1:05.326 +3.134 15:21:48.807
7 1:04.655 +2.463 15:22:53.462
8 1:04.349 +2.157 15:23:57.811
9 1:02.192 15:25:00.003
10 1:03.222 +1.030 15:26:03.225
1 1:04.524 +2.332 15:27:07.749
12 1:04.093 +1.901 15:28:11.842

(213) SCALA VINCENZO

1 1:07.958 +5.421 15:16:27.899
2 1:06.107 +3.570 15:17:34.006
3 1:04.904 +2.367 15:18:38.910
4 1:07.456 +4.919 15:19:46.366
5 1:04.754 +2.217 15:20:51.120
6 1:03.822 +1.285 15:21:54.942
7 1:03.337 +0.800 15:22:58.279
8 1:02.537 15:24:00.816
9 1:03.382 +0.845 15:25:04.198
10 1:04.842 +2.305 15:26:09.040
1 1:03.657 +1.120 15:27:12.697
12 1:04.133 +1.596 15:28:16.830

(753) MAGRO ALESSIO

1 1:17.478 +3.105 15:16:36.877
2 1:15.608 +1.235 15:17:52.485
3 1:14.516 +0.143 15:19:07.001
4 1:15.852 +1.479 15:20:22.853
5 1:14.373 15:21:37.226
6 1:15.509 +1.136 15:22:52.735
7 1:16.243 +1.870 15:24:08.978
8 1:18.960 +4.587 15:25:27.938
9 1:20.170 +5.797 15:26:48.108
10 1:17.198 +2.825 15:28:05.306

(99) PANARELLO ALESSIO

1 1:15.953 +2.754 15:16:35.947
2 1:13.199 15:17:49.146
3 1:13.976 +0.777 15:19:03.122
4 1:14.201 +1.002 15:20:17.323
5 1:28.806 +15.607 15:21:46.129
6 1:13.707 +0.508 15:22:59.836
7 1:16.169 +2.970 15:24:16.005

(4) DOTTI ALDO

1 1:01.894 15:16:20.032
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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